
Godina: XXVIII Datum: 22. 05 0 9.. 2 1 Broj: 21

SADRŽAJ

NATJEČAJI ZA UPIS NA NASTAVNE PROGRAME
NOGOMETNE AKADEMIJE HNS:

- prilgodba nacionalnih diploma na sustav UEFA diploma  licenci
- usavršavanje za trenera/icu nogometa UEFA A kategorije
- usavršavanje za trenera/icu nogometa UEFA B kategorije
- osposobljavanje za voditelja/icu nogometa C kategorije
- edukacija za trenera specijalista za rad s vratarima UEFA A kat.
- osposobvljavanje za trenera/icu UEFA B futsal kategorije

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)





   
 
 
 
 
Nogometna akademija HNS   
Ustanova za  obrazovanje odraslih u sportu 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2019184 

fax: +385 1 2441 508 
e-mail: nogometna.akademija@hns-cff.hr 

Objavljuje 
                                        N A T J E Č A J 
 
za upis na nastavni program prilagodbe nacionalnih diploma na sustav UEFA diploma i 
licenci, po modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e (prema UEFA Trenerskoj 
konvenciji program edukacije za trenera nogometa UEFA B/A kategorije).  
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 240 sati nastave . 

 
1. UVJETI ZA UPIS 

a) Najmanje 26 godina života 
b) Prvostupnik trenerske struke (KIF Zagreb ili Split)    

ili 
c) Profesor/ Magistar kineziologije sa usmjerenjem nogomet (KIF Zagreb / Split) 
d) Dvije godine  trenerskog iskustva kao nositelj licence A ili PRO (nacionalne) 
e) Liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera/ice 

nogometa 
f) Obavezan prijemni ispit 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS 

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem 
obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija)  dok se 
dokumentacija može predati osobno ili poštom  u Nogometnu akademiju HNS, Vladimira 
Vidrića 12, 10360 Sesvete. Prijave se zaprimaju sa zaključno 15.06.2019. g. do 12.00 sati. 
Uz prijavu pristupnici prilažu: 

a) kratki sportski životopis (uz obavezno navedene adresu, kontakt telefon i mail) 
b)   diplomu Prvostupnik trenerske struke (KIF Zagreb ili Split)   ili 

Profesor/ Magistar kineziologije sa usmjerenjem nogomet (KIF Zagreb ili Split) 
c) potvrda kluba o dvogodišnjoj trenerskoj praksi   

(licencirani kroz sustave licenciranja HNS)  
d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za trenera  
e) domovnicu 
f) 2 fotografije za dokumente 

 
3. UPISI 

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije bit će provedena selekcija  nakon koje će biti 
objavljen datum provedbe prijemnog ispita (mogućnost upisa maksimalno 24 polaznika). 

 
4. OSTALE OBAVIJESTI 

a) Predavači na programu prilagodbe nacionalnih diploma na sustav UEFA diploma i 
licenci, po modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e su verificirani 
predavači Nogometne akademije HNS te mentori iz UEFA- e. 

b) Nakon prijave na internetskim stranicama  HNS dokumentacija kandidata treba biti 
dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 20.06.2019.g.    Svi 
kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, 
smatrat će se da su odustali od upisa programa. 

http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija
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c) Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA B/A kategorije iznosi 8000,00 
kuna plativo u četiri rate (2000,00 kn x 4) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 
dana prije početka svakog dijela tečaja.   

U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA B/A kategorije su uključeni: 
- edukacijski materijali  (priručnik za trenere  UEFA B i UEFA A; materijali za 
praćenje nastave) 

            - sportska oprema za polaznike (trenirka, dvije majice i sportske gaće) 
          - polaganje završnog  ispita  

    - izdavanje UEFA A  diplome / licence 
d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na nastavni program prilagodbe 

nacionalnih diploma na sustav UEFA diploma i licenci, rasporedu te uvjetima i 
načinu  plaćanja, kandidati će dobiti na  dostavljenu e-mail adresu nakon 
provedenog prijemnog postupka. 

e) Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA B/A kategorije bit će 
organizirana u sportskom centru Nogometne akademije HNS, Sava sport centar, 
Vladimira Vidrića 12, 10 360 Sesvete. 

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami. 
 
 

Nogometna akademija HNS 
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Objavljuje                   
 N A T J E Č A J 

 
za upis na nastavni program usavršavanja za trenera/icu nogometa UEFA A  kategorije, po 
modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e (prema UEFA Trenerskoj konvenciji 
program edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije).  
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 190 sati nastave . 

1. UVJETI ZA UPIS 
a) Najmanje 23 godine života 
b) Završena srednja škola (minimalno  tri godine trajanja) 
c) Završen program osposobljavanja za trenera UEFA B kategorije sa minimalnim 

prosjekom ocjena  4 (prioritet su ocjene iz specijalnosti / bez ocjene 2  iz bilo kojeg 
kolegija polaganog na programu UEFA B) 

d) godina dana trenerskog iskustva kao nositelj UEFA B licence  za profesionalne igrače 
koji su kao reprezentativci A reprezentacije Hrvatske nastupili na najmanje 5 službenih 
utakmica ili su odigrali najmanje 100 službenih utakmica u prvom rangu natjecanja    

ili 
e) dvije godine trenerskog iskustva kao nositelj UEFA B licence  za sve trenere koji 

nemaju reprezentativni status ili 100 nastupa u prvom rangu natjecanja   
f) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera/ice 

nogometa 
g) programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske ili iznimno strani 

državljani koji imaju radnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te dokažu aktivno 
poznavanje hrvatskog jezika 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS 

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem 
obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija)  
dok se dokumentacija može predati osobno ili poštom  u Nogometnu akademiju HNS, 
Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete. Prijave se zaprimaju sa zaključno 15.06.2019. do 12.00 
sati. 
Uz prijavu pristupnici prilažu: 

a) Kratki sportski životopis (uz obavezno navedene adresu, kontakt telefon i mail) 

b) Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diploma fakulteta 

c) Diplomu trenera/ice UEFA B 

d) Potvrda kluba o jednogodišnjoj trenerskoj praksi (licencirani kroz sustave licenciranja 
HNS) za reprezentativci A reprezentacije Hrvatske nastupili na najmanje 5 službenih 
utakmica ili su odigrali najmanje 100 službenih utakmica u prvom rangu natjecanja  

ili   

e) potvrda kluba o dvogodišnjoj trenerskoj praksi  (licencirani kroz sustave licenciranja 
HNS) za sve ostale trenere koji nemaju reprezentativni status ili 100 nastupa u prvom 
rangu natjecanja   

f) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera  

g) domovnicu 

h) dvije  fotografije za dokumente 

http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija
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3. UPISI 
Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije bit će provedena selekcija  nakon koje će biti 
objavljena lista upisanih kandidata (maksimalno 24 polaznika). 

 
4. OSTALE OBAVIJESTI 

a) Predavači na programu usavršavanja za trenera/icu nogometa UEFA A  kategorije su 
verificirani predavači Nogometne akademije HNS te mentori iz UEFA- e. 

b) Nakon prijave na internetskim stranicama  HNS dokumentacija kandidata treba biti 
dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 20.06.2019.g.     

Svi kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, 
smatrat će se da su odustali od upisa programa. 
c) Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije iznosi 8000,00 kuna 

plativo u četiri rate (2000,00 kn x 4) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 dana 
prije početka svakog dijela tečaja.   

U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije su uključeni : 
-  edukacijski materijali (priručnik za trenere  UEFA A; materijali za praćenje nastave) 
-  sportska oprema za polaznike (trenirka, dvije majice i sportske gaće) 
-  polaganje ispita (tri ispitna roka) 
-  izdavanje uvjerenja o stručnoj usavršenosti 
-  izdavanje UEFA A  diplome / licence 

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program usavršavanja za trenera/icu 
nogometa UEFA A  kategorije, rasporedu te uvjetima i načinu  plaćanja, kandidati će 
dobiti na  dostavljenu e-mail adresu. 

e) Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije bit će 
organizirana u sportskom centru Nogometne akademije HNS, Sava sport centar, 
Vladimira Vidrića 12, 10 360 Sesvete. 

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami. 
 

Nogometna akademija HNS 
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Objavljuje  
N A T J E Č A J  

 
za upis na nastavni program osposobljavanja za trenera/icu nogometa UEFA B kategorije, 
po modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e (prema UEFA Trenerskoj 
konvenciji program edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije). 
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 160 sati nastave .  
 
1. UVJETI ZA UPIS  

a)  Najmanje 20 godina života  

b)  Završen tečaj za trenera C kategorije sa minimalnim prosjekom ocjena 4  
(prioritet su ocjene iz specijalnosti / bez ocjene 2 iz bilo kojeg kolegija 
polaganog na programu C)  

c)   1 godina trenerskog iskustva kao nositelj C licence  

d)  Najmanje završena srednja škola (minimalno tri godine trajanja)  

e)  Liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova 
trenera/ice nogometa  

ili  
f)  Najmanje 22 godina života  

g)  Najmanje 4 godine igranja nogometa u seniorskim ekipama II ili I ranga 
natjecanja te I HNL za žene (min. 100 utakmica). 

h)  Najmanje završena srednja škola (minimalno tri godine trajanja)  

i)  Liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova 
trenera/ice nogometa  

j)       programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske 
ili     iznimno strani državljani koji imaju boravišnu dozvolu u Republici  
Hrvatskoj te dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS  
Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem 
obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija)  dok se 
dokumentacija može predati osobno ili poštom u Nogometnu akademiju HNS, Vladimira 
Vidrića 12, 10360 Sesvete.  Prijave se zaprimaju sa zaključno 15.06.2019. g. do 12.00 sati.  
Uz prijavu pristupnici prilažu:  

a)  Kratki sportski životopis (uz navedene adresu, kontakt telefon i mail)  
b)  Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diploma fakulteta 

c)  Diplomu trenera/ice C sa potvrdom kluba o jednogodišnjoj trenerskoj praksi  
ili  

d)  potvrda kluba/ova o najmanje 4 godine igranja nogometa u seniorskim 
ekipama II ili I HNL te I HNL za žene ili klubova istog ranga natjecanja u 
inozemstvu (100 nastupa)  

e)  liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova 
trenera/ice  

f)  domovnicu  

g)  2 fotografije za dokumente  
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3. UPISI  
Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija nakon koje će biti 
objavljena lista upisanih kandidata (maksimalno 24 polaznika po upisanoj skupini; 
maksimalno 5 skupina).  
 
4. OSTALE OBAVIJESTI  
a)  Predavači na Programu edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije su 
verificirani predavači Nogometne akademije HNS te mentori iz UEFA- e.  
b)  Nakon prijave na internetskim stranicama HNS dokumentacija kandidata treba biti 
dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 20.06.2019.  
Svi kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, 
smatrat će se da su odustali od upisa programa.  
c)  Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije iznosi 4500,00 
kuna plativo u tri rate (1500,00 kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 dana prije 
početka prva tri dijela tečaja.  
U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije su uključeni:  
- edukacijski materijali (priručnik za trenere UEFA B; materijali za praćenje nastave)  
- sportska oprema za polaznike (trenirka, dvije majice i sportske gaće)  
- polaganje ispita (tri ispitna roka)  
- izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti  
- izdavanje UEFA B diplome / licence  
d)  Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera nogometa 
UEFA B kategorije, rasporedu programa te uvjetima i načinu plaćanja, kandidati će dobiti na 
dostavljenu e-mail adresu.  
e)  Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije bit će 
organizirana u 5 nogometnih središta Hrvatskog nogometnog saveza. 
f)  Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami.  
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Objavljuje 
                                       N A T J E Č A J 
 
za upis na nastavni program osposobljavanja za voditelja/icu nogometa C  kategorije, po 
modelu i programu Nogometne akademije HNS  (prema UEFA Trenerskoj konvenciji program 
edukacije za Grassroots trenere C).  
Program organizira Nogometna akademija HNS u suradnji sa Nogometnim središtima HNS u 
trajanju od 120 sati nastave. 

 

1. UVJETI ZA UPIS 
a) najmanje 18 godina života 
b) najmanje 4 godine aktivnog igranja nogometa pri nekom od registriranih klubova 
c) završena srednja škola (minimalno 3 godine trajanja) 
d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova voditelja/ice 

nogometa C kategorije 
e) programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske 

ili     iznimno strani državljani koji imaju boravišnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te 
dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika. 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS 

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem 
obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija) dok se 
dokumentacija može predati osobno ili poštom  u u Nogometnu akademiju HNS, Vladimira 
Vidrića 12, 10360 Sesvete  ili Županijski nogometni savez prema mjestu stanovanja.   
Prijave se zaprimaju sa zaključno 15.06.2019. u 12.00 sati. 
Uz prijavu pristupnici prilažu: 

a) Kratki sportski životopis  (uz navedene adresu, kontakt telefon i mail) 
b) Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta 
c) potvrda kluba/ova o najmanje 4 godine igranja nogometa kao registriran igrač u 

nekom od klubova članova HNS 
d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova  

voditelja/ice u nogometu 
e) domovnicu 
f) 2 fotografije za dokumente 

 
3. UPISI 

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija  nakon koje će biti 
objavljena lista upisanih kandidata  (maksimalno 24 polaznika po upisanoj skupini). 

 

4. OSTALE OBAVIJESTI 

a) Predavači na Programu edukacije za voditelja/icu u nogometa C  kategorije su 
verificirani predavači Nogometne akademije HNS. 
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b) Nakon prijave dokumentacija kandidata treba biti dostavljena u ured Nogometne 
akademije HNS najkasnije do 25.06.2019.      
Svi kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu 
prijavu, smatrat će se da su odustali od upisa programa. 

c) Cijena programa edukacije za voditelja/icu u nogometa C  kategorije iznosi 3000,00 
kuna plativo u tri rate (1000,00 kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 
dana prije početka prva tri dijela tečaja. 

U cijenu programa edukacije za voditelja/icu u nogometa C  kategorije su uključeni: 
            - dio sportske opreme (majica i sportske hlačice) 

    - edukacijski materijali  (priručnik za trenere ; materijali za praćenje nastave) 
            - polaganje ispita (tri ispitna roka) 
          - izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti  

    - izdavanje diplome C 

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za voditelja/icu u 
nogometa C  kategorije, rasporedu programa te uvjetima i načinu  plaćanja, 
kandidati će dobiti na  dostavljenu e-mail adresu. 

e) Nastava na programu edukacije za voditelja/icu u nogometa C  kategorije  bit će 
organizirana u okviru Nogometnih središta HNS a prisustvovanje je obavezno za sve 
polaznike 

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami. 
 
 

Nogometna akademija HNS 
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Objavljuje 
                                        N A T J E Č A J 
 
za upis na nastavni program edukacije za trenera specijalista za rad sa vratarima u 
nogometu UEFA A  kategorije, po modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e.  
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 120 sati nastave . 

 
1. UVJETI ZA UPIS 

- najmanje 26 godina života 

- najmanje završen  program osposobljavanja za trenera/icu  UEFA B kategorije 

- završen specijalistički A nacionalni tečaj za trenere vratara      

- 2 godine trenerske prakse u radu sa vratarima u seniorskim pogonima klubova I ili II 
ranga natjecanja   

ili 

- minimalno jedan kvalifikacijski ciklus rada sa vratarima u reprezentacijama HNS-a         
 ili 

      -      5 godina rada sa mlađim dobnim kategorijama klubova I ili II ranga natjecanja 
      -      5 godina rada sa seniorima  klubova III ranga natjecanja                      
      -      završeno srednjoškolsko obrazovanje (minimalno 3 godine trajanja) 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS 

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem 
obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija)  dok se 
dokumentacija može predati osobno ili poštom  u Nogometnu akademiju HNS, Vladimira 
Vidrića 12, 10360 Sesvete. Prijave se zaprimaju sa zaključno 15.06.2019. u 12.00 sati 
Uz prijavu pristupnici prilažu: 

a) Kratki sportski životopis (uz navedene adresu, kontakt telefon i mail) 
b) Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta 
c) Diplomu trenera/ice UEFA B; A ili PRO  
d) Diplomu A specijalista za rad sa vratarima 
e) Potvrda klubova o trenerskoj praksi  u radu sa vratarima 

ili 
f) Potvrda HNS-a o minimalno jednom KV ciklusu rada sa vratarima u reprezentacijama 

HNS 
g) Lječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za trenera  
h) Domovnicu 
i) 2 fotografije za dokumente 

 
3. UPISI 

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije bit će provedena selekcija  nakon koje će biti 
objavljena lista upisanih kandidata (maksimalno 16 polaznika). 
 
 
 
 

http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-akademija


   

 

 

 

 
Nogometna akademija HNS   
Ustanova za  obrazovanje odraslih u sportu 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2019184 

fax: +385 1 2441 508 
e-mail: nogometna.akademija@hns-cff.hr 

 
4. OSTALE OBAVIJESTI 

a) Predavači na programu edukacije za trenera/icu specijalista za rad sa vratarima u 
nogometu UEFA A  kategorije  su verificirani predavači Nogometne akademije HNS te 
mentori iz UEFA- e. 

b) Nakon prijave na internetskim stranicama  HNS dokumentacija kandidata treba biti 
dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 20.06.2019.g.     
Svi kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, 
smatrat će se da su odustali od upisa programa. 

c) Cijena programa edukacije za trenera/icu specijalista za rad sa vratarima u nogometu 
UEFA  A  kategorije iznosi 4500,00 kuna plativo u tri rate (1500,00 kn x 3) a uplate 
moraju biti izvršene najkasnije 10 dana prije početka prva tri dijela tečaja.   
U cijenu programa edukacije za trenera/icu specijalista za rad sa vratarima u nogometu 
UEFA  A  kategorije su uključeni: 

            - edukacijski materijali  
            - sportska oprema za polaznike (trenirka, majica i sportske gaće) 
          - polaganje završnog ispita  

    - izdavanje UEFA A  licence za rad sa vratarima 
d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera specijalista za 

rad sa vratarima u nogometu UEFA  A  kategorije, rasporedu te uvjetima i načinu  
plaćanja, kandidati će dobiti na  dostavljenu e-mail adresu. 

e) Nastava na programu edukacije za trenera/icu specijalista za rad sa vratarima u 
nogometu UEFA A  kategorije bit će organizirana u sportskom centru Nogometne 
akademije HNS, Sava sport centar, Vladimira Vidrića 12, 10 360 Sesvete. 

f) Nastavne obaveze kandidata na tečaju (organizacija Mikro grupa; završni ispit) mogu se 
provesti isključivo sa U 19  ili seniorskim ekipama I i II ranga natjecanja. 

g) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami. 
 

Nogometna akademija HNS 



   

 

 

 

 
Nogometna akademija HNS   
Ustanova za  obrazovanje odraslih u sportu 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2019184 

fax: +385 1 2441 508 
e-mail: nogometna.akademija@hns-cff.hr 

Objavljuje 
                                 N A T J E Č A J 
 
za upis na nastavni program osposobljavanja za trenera/icu UEFA B  futsal  kategorije, po 
modelu i programu Nogometne akademije HNS i UEFA-e (prema UEFA Trenerskoj konvenciji 
program edukacije za trenera specijalistu futsal UEFA B kategorije).  
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 144 sata nastave . 
 

1. UVJETI ZA UPIS 

- najmanje 22 godina života 

- završen tečaj za trenera u futsalu C kategorije (s prosjekom ocjena  min. vrlo dobar)  

- godina dana trenerske prakse sa licencom C  
ili  

-  reprezentativni status igrača A reprezentacije Hrvatske u futsalu   
(min. 10 službenih utakmica)  

ili      
 -     završen KIF te igračka karijera  u 1. rangu natjecanja u futsalu    

- završeno srednjoškolsko obrazovanje (minimalno 3 godine trajanja) 

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera/ice 
nogometa 

 
2. PRIJAVE ZA UPIS 

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama 
HNS putem obavezne PRIJAVNICE (http://www.hns-cff.hr/hns/nogometna-
akademija)  dok se dokumentacija može predati osobno ili poštom u Nogometnu 
akademiju HNS, Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete.  Prijave se zaprimaju sa 
zaključno 15.06.2019. godine do 12.00 sati  

Uz prijavu pristupnici prilažu: 
a)  Kratki sportski životopis (uz navedene adresu, kontakt telefon i mail)  
b)  Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diploma fakulteta 

c)  Diplomu trenera/ice Futsal C kategorije sa potvrdom kluba o jednogodišnjoj 
trenerskoj praksi  

ili  
d)  potvrda HNS-a o reprezentativnom statusu (minim. 10 službenih utakmica)       
 ili 
e) diploma KIF-a  te potvrda klubova o igračkoj karijeri  u 1. rangu natjecanja  
e)  liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova 

trenera/ice  

f)  domovnicu  

g)  2 fotografije za dokumente  
 
 
 
 
 



   

 

 

 

 
Nogometna akademija HNS   
Ustanova za  obrazovanje odraslih u sportu 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2019184 

fax: +385 1 2441 508 
e-mail: nogometna.akademija@hns-cff.hr 

 
3. UPISI 

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija nakon koje će biti 
objavljena lista upisanih kandidata (maksimalno 24 polaznika u upisanoj skupini) 
 

4. OSTALE OBAVIJESTI 
a)  Predavači na Programu edukacije za trenera u futsalu UEFA B kategorije su 
verificirani predavači Nogometne akademije HNS te mentori iz UEFA- e.  
b)  Nakon prijave na internetskim stranicama HNS dokumentacija kandidata treba biti 
dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 20.06.2019.  
Svi kandidati koji do tog roka ne dostave dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, 
smatrat će se da su odustali od upisa programa.  
c)  Cijena programa edukacije za trenera u futsalu UEFA B kategorije iznosi 4500,00 
kuna plativo u tri rate (1500,00 kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 dana prije 
početka prva tri dijela tečaja.  
U cijenu programa edukacije za trenera u futsalu UEFA B kategorije su uključeni:  
- edukacijski materijali (priručnik za trenere  futsal UEFA B; materijali za praćenje nastave)  
- sportska oprema za polaznike (trenirka, dvije majice i sportske gaće)  
- polaganje ispita (tri ispitna roka)  
- izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti  
- izdavanje futsal UEFA B diplome / licence  
d)  Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera u futsalu 
UEFA B kategorije, rasporedu programa te uvjetima i načinu plaćanja, kandidati će dobiti na 
dostavljenu e-mail adresu.  
e)  Nastava na programu edukacije za trenera u futsalu UEFA B kategorije bit će 
organizirana u  sportskom centru Nogometne akademije HNS, Sava sport centar, Vladimira 
Vidrića 12, 10 360 Sesvete. 
f)  Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami 



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 17.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra KIM Nohah ("Trnje",
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.
(Sjednica 18.05.2019)

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB:
trener Carević Mario (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB i trener
Carević Mario zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 17.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Domitrović Roko
("Libertas", Novska) jer odlaze u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 20.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Balić Dominik
("Dugopolje", Dugopolje) jer odlaze u inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 17.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Dogan Jan ("Bedem",
Ivankovo) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 16.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lovrić David ("HNK
Vukovar 1991", Vukovar) jer odlaze u
inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 16.05.2019)

Aneksi ugovora

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač
Iharoš Marko potpisali su aneks (9/2019)broj
ugovora 27/2018 od 20.11.2018 (ugovor o
profesionalnom igranju).
NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač
Vrljičak Ante potpisali su aneks (10/2019)broj
ugovora 28/2017 od 07.07.2017 (stipendijski
ugovor).
(Sjednica 17.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Correa Santana Gabriel
("Močile", Koprivnica) jer odlaze u inozemstvo.
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VIROVITIČKO-
PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 21.05.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Meszeš David
("Virovitica", Virovitica) jer odlaze u inozemstvo.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


